
 

K-dzpz/23-ZO/2022                                         Tarnów, 17.08.2022 r.  

 

Do wszystkich Wykonawców  

uczestniczących w zapytaniu ofertowym 

 

Dotyczy: Zapytania ofertowego nr K-dzpz/23-ZO/2022 z dnia 02.08.2022 r. na „Dostawę 

odczynników chemicznych oraz szkła i sprzętu laboratoryjnego dla ANS w  Tarnowie” - 

część 3. 

Pytanie nr 1:   

Pytanie: Pozycja 2-  czy zamawiający wyrazi zgodę na termometr o skali 0-200st. C z 

regulowanym szlifem? zakres 0-360st.C jest niedostępny; 

-zwracam się również z prośbą o wydłużenie terminu realizacji do 8 tygodni; 

(tyle wynosi termin wzorcowania w Urzędzie Miar) 

Odpowiedź ANS w Tarnowie do pytania nr 1: 

Zamawiający dopuszcza skalę termometru 0-200st. C oraz dopuszcza wydłużenie czasu 

realizacji do 8 tygodni dla pozycji 2. 

 

Pytanie nr 2:   

Pytanie: Pozycja 12  - z uwagi na to, iż produkt nie jest produkcji krajowej zwracam się z 

prośbą o wydłużenie terminu realizacji do 5 tygodni; 

Odpowiedź ANS w Tarnowie do pytania nr 2: 

Zamawiający dopuszcza wydłużenie terminu realizacji do 5 tygodni dla pozycji 12. 

 

Pytanie nr 3:   

Pytanie: poz. 3, 16, 17 - bardzo proszę o zgodę na wydłużenie terminu realizacji do 4 tygodni; 

Odpowiedź ANS w Tarnowie do pytania nr 3: 

Zamawiający dopuszcza wydłużenie terminu realizacji do 4-5 tygodni dla pozycji 3, 16 i 17. 

 

 

  

         

        Rektor ANS w Tarnowie 

        dr hab. Małgorzata Kołpa 


